
ZARZĄDZENIE NR 139/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 2 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; 

z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180, 1072, z 2015 poz.1043, 

poz. 1044) oraz § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 września 2015 r. 

w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu Rzeczypospolitej, zarządzonych na dzień 25 października 

2015 r.  

 

zarządzam, co następuje: 
 

 § 1. Ustanawiam koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w wyborach  

do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu Rzeczypospolitej, zarządzonych na dzień  

25 października 2015 r., odpowiedzialnego za szkolenie operatorów obsługi informatycznej 

obwodowych komisji wyborczych, wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych komisji 

oraz wsparcie techniczne pełnomocnika okręgowej komisji wyborczej w osobie Pana 

Arkadiusza Głowackiego. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


